
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Tereza SEDLECKÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dopady dodržování pravidel nastavených GDPR  

                                                                       na zvolený ekonomický subjekt  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marie Černá, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Cílem předkládané kvalifikační práce byla: "… identifikace a následné vyhodnocení dopadů GDPR  
na zvolený ekonomický subjekt. Následně je vypracován návrh na zlepšení v rámci této oblasti  
u konkrétního podniku." 
 
Po obsahové i formální stránce práce odpovídá kvalifikačním pracím odevzdávaným na FEK/ZČU  
v Plzni. Práce byla vypracována v souladu se stanovenými zásadami, cíle bylo dosaženo. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Studentka si dala práci s detailním popisem situace před a po zavedení GDPR a vysvětlila pozici 
sledovaného subjektu - banky. Dále pozitivně hodnotím zpracovanou analýzu rizik.  
Navržená řešení nejsou nijak překvapivá, je však vysvětleno, proč by byla vhodná právě tato řešení,  
a je dokumentována jejich proveditelnost. 
 
U formálního zpracování lze vytknout některé překlepy a nepřesnosti.  
Například: 
výčet na straně 13, 
"Pokud dojde k nějaké změně, musí správce o tom správce informovat subjekty údajů." … str. 23. 
Jedná se však o překlepy ojedinělé, nikoli o zásadní problém. 
 
Navrhuji tedy komisi, po zhodnocení prezentace této kvalifikační práce, zvážit její klasifikaci stupněm 
"výborně". 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Na straně 70 píšete: "Pravidelné a předem neohlášené kontroly by mohly zaměstnance více 
motivovat ke správnému chování na pracovišti." Bude toto opatření opravdu působit jako motivační, 
nebo by mohlo mít i negativní důsledky?  
 
2) Jak se situace v oblasti GDPR aktuálně vyvíjí?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 5. 5. 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


